
15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:06:20

01. Schválení programu jednání
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje program jednání



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:07:09

02. Schválení návrhové komise 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje návrhovou komisi



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:07:46

03. Schválení ověřovatelů zápisu
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje ověřovatele zápisu



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:12:56

04. Zpráva o činnosti RM za uplynulé období 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:15:35

05. K činnosti FV:
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí zápis z Finančního výboru Zastupitelstva města Tachova konaného dne 22.8.2024.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:20:28

06. K činnosti KV:
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Zdržel se
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Ukládá kontrolnímu výboru projednat zprávu o činnosti provozu koupaliště a bazénu.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:24:16

08. Zpráva o čerpání rozpočtu k 30.6.2024
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Bere na vědomí zprávu o čerpání rozpočtu za období leden – červen 2024.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:25:19

09. Rozpočtové opatření č. 8/2024
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  1)
  a) Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 08/2024.
  b) Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2024.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:26:54

10. Rozpočtové opatření č. 9/2024
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  2)
  a) Schvaluje rozpočtové opatření č. 09/2024.
  b) Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2024.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:33:29

11. Neschválení návrhu na pořízení změny územního plánu pro p. p. č. 1571, 1572, 1574, 1575 v k. ú. Velký Rapotín
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  1) Neschvaluje návrh na pořízení změny územního plánu pro p. p. č. 1571, 1572, 1574, 1575 v k. ú. Velký Rapotín,
  přičemž využití pozemku je požadováno změnit z plochy NZ na BV z podnětu vlastníka.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:35:15

12. Neschválení návrhu na pořízení změny územního plánu pro p. p. č. 1577 v k. ú. Velký Rapotín
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  2) Neschvaluje návrh na pořízení změny územního plánu pro p. p. č. 1577 v k. ú. Velký Rapotín, přičemž využití
  pozemku je požadováno změnit z plochy NZ na BV z podnětu vlastníka.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:39:19

14. Schválení požadavku na doplnění zadání změny územního plánu 
č. 5 pro plochu T/Z12 o zpřesnění maximální výšky budov na 4 podlaží.

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  b) Odročuje návrh na pořízení změny ÚP p.p.č. 4092/4 a dalších v k.ú. Tachov



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:41:10

15. Neschválení záměru odprodeje části p.p.č. 154/4 v k.ú. Tachov
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Zdržel se
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 154/4 v k.ú. Tachov pro účely sjednocení k pozemku p.č. 159/13, protože se
  jedná o místní komunikaci IV. třídy.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:42:56

16. Neschválení záměru odprodeje části p.p.č. 782/2 v k.ú. Tachov
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Zdržel se
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 16 (76%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (10%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 782/2 v k.ú. Tachov pro účely sjednocení zahrady za domem č.p. 647,
  protože město nemá zájem se předmětného pozemku zbavovat. 



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:43:59

17. Neschválení záměru odprodeje části p.p.č. 782/2 v k.ú. Tachov
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Zdržel se
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 16 (76%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (10%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 782/2 v k.ú. Tachov pro účely sjednocení zahrady za domem č.p. 687,
  protože město nemá zájem se předmětného pozemku zbavovat. 



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:46:15

18. Zrušení původního usnesení č. 13/300 a) ze dne 22.06.2020 v plném rozsahu.
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Ruší původní usnesení č. 13/300 a) ze dne 22.06.2020 v plném rozsahu.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:46:53

19. Schválení záměru odprodeje st.p.č. 3359/10 v k.ú. Tachov
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr odprodeje st.p.č. 3359/10 v k.ú. Tachov o výměře 22 m2 dle GP č. 5484-16/2024 ve Sportovní ulici
  pro účely užívání pod kioskovou distribuční trafostanicí za kupní cenu dle Zásad ve výši 2.000 Kč/1 m2 + DPH v
  platné sazbě.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:50:57

20. Schvaléní záměru odprodeje p.p.č. 3235/95 v k.ú. Tachov 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 3235/95 v k.ú. Tachov v ulici Palackého (označení a výměra parcely budou určeny
  na základě geometrického plánu) pro účely užívání výstavby kioskové trafostanice za kupní cenu dle Zásad ve výši
  2.000 Kč/1 m2 + DPH v platné sazbě, geometrický plán bude vyhotoven na náklady kupujícího. Kupní smlouva bude
  uzavřena po dokončení stavby, bude jí předcházet smlouva o budoucí kupní smlouvě.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 19 - NESCHVÁLENO

26.8.2024 18:54:19

21. Schválení záměru odprodeje částí p.p.č. 1080/9 a č. 221/2 v k.ú. Mýto u Tachova
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Zdržel se
Horáček Matouš Volím Tachov Proti
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Proti
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Proti
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Proti
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Zdržel se
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Proti
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Zdržel se
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Zdržel se
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Zdržel se
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Proti
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Proti
Tikalová Petra Za lepší Tachov Proti
Vaňková Božena Za lepší Tachov Proti
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Proti
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Proti
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 1 (5%)  Proti: 11 (52%)  Zdrželo se: 6 (29%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:55:13

21. Schválení záměru odprodeje částí p.p.č. 1080/9 a č. 221/2 v k.ú. Mýto u Tachova
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Zdržel se
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Zdržel se
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Zdržel se

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 14 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 4 (19%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr odprodeje částí p.p.č. 1080/9 a č. 221/2 v k.ú. Mýto u Tachova pro účely užívání zahrady a příjezdu
  na zahradu u objektu č. ev.5 (označení parcely a její výměra budou určeny na základě geometrického plánu) za
  kupní cenu dle Zásad 1.400 Kč/1 m2 – 30 % (svažitost). Plnění je osvobozeno od DPH. Kupující uhradí náklady na
  geometrický plán.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO

26.8.2024 18:59:23

22. Schválení záměru odprodeje p.p.č. 87/1 o výměře 960 m2 v k.ú. Vítkov u Tachova
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Zdržel se
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 16 (76%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (10%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr odprodeje p.p.č. 87/1 o výměře 960 m2 v k.ú. Vítkov u Tachova za účelem užívání zahrady u
  rodinného domu č.p. 19 za kupní cenu dle Zásad 1.800 Kč/1 m2.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:03:44

23. Schválení záměru odprodeje st.p.č. 251/24 v k.ú. Vítkov u Tachova
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Zdržel se
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 16 (76%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (10%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr odprodeje st.p.č. 251/24 v k.ú. Vítkov u Tachova, jejíž součástí je stavba technického vybavení pro
  účely sjednocení nemovitostí ve firmě za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 941-06/2024-T Bc. Jana Poura ve výši
  1.177.446 Kč.  Plnění je osvobozeno od DPH. Kupující uhradí náklady za znalecký posudek.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 23 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:05:37

24. Schválení bezúplatného převodu pozemkové parcely č. 268/21 v k.ú. Vítkov u Tachova 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Zdržel se

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 16 (76%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (10%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje bezúplatný převod pozemkové parcely č. 268/21 (o výměře 1994 m2, orná půda) v k.ú. Vítkov u Tachova
  společnosti Agrobor, s.r.o., Nádražní 644, 348 02 Bor, IČ: 45353603. Převod bude řešen směnnou smlouvou.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:08:32

25. Schválení Dodatku č. 1 k Dohodě o zániku práva zpětné koupě a Smlouvě o vzniku věcného práva zpětné koupě 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje Dodatek č. 1 k Dohodě o zániku práva zpětné koupě a Smlouvě o vzniku věcného práva zpětné koupě mezi
  Městem Tachov, IČ: 00260231, Hornická 1695, Tachov a Českou republikou – Ministerstvem vnitra, IČO: 00007064,
  Nad Štolou 3, Praha 7. Dodatek č. 1 upravuje lhůtu pro uplatnění práva zpětné koupě k p.p.č. 3620/163 v k.ú. Tachov
  do 31.12.2027.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:19:07

26. Schválení záměru prodeje bytové jednotky č. 5 na adrese Tachov, Školní 1362 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Zdržel se
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Zdržel se
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Zdržel se
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Proti

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 13 (62%)  Proti: 1 (5%)  Zdrželo se: 4 (19%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr prodeje bytové jednotky č. 5 na adrese Tachov, Školní 1362 včetně podílu o velikosti 263/10000 na
  společných částech domu čp. 1362 a stavební parc. č. 1936, tedy nemovitosti zapsané na LV č. 2788 a č. 3647 v
  katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Tachov, pro obec a
  k.ú. Tachov p. Romanu Chumovi, nar. 7.7.1976, bytem Tachov, Školní 1362 za cenu ve výši 1.500 000,00 Kč + DPH v
  platné sazbě.
  Kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 90 dnů po schválení prodeje zastupitelstvem města.
  Kupní cena bude uhrazena do 30 dnů od uzavření smlouvy. Správní poplatek za návrh na vklad do katastru
  nemovitostí hradí prodávající.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 26 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:21:31

27. Schválení záměru prodeje bytové jednotky č. 1 na adrese Tachov, Třešňová 1525 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Zdržel se
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Zdržel se
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Zdržel se

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 15 (71%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 3 (14%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  Schvaluje záměr prodeje bytové jednotky č. 1 na adrese Tachov, Třešňová 1525 včetně podílu o velikosti 422/10000
  na společných částech domu čp. 1525 a parcele č. 1945/3, tedy nemovitosti zapsané na LV č. 3461 a č. 2796 v katastru
  nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Tachov, pro obec a k.ú. Tachov
  za minimální kupní cenu ve výši 1.500 000,00 Kč + DPH v platné sazbě.
  Kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 90 dnů po schválení prodeje zastupitelstvem města. Správní poplatek za
  návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí prodávající.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 27 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:29:39

28. Žádost zapsaného spolku Ledovec o poskytnutí dotace na r. 2024 ve výši 50.000,- Kč
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  1)
  a) Bere na vědomí žádost zapsaného spolku Ledovec, se sídlem Ledce 1, 330 14 Ledce, IČ: 26517051, o poskytnutí
  dotace na r. 2024 ve výši 50.000,- Kč.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 28 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:30:11

29. Rozhodnutí o poskytnutí dotace žadateli ve výši 50.000,- Kč 
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  b) Rozhoduje poskytnout dotaci žadateli ve výši 50.000,- Kč na vybavení ambulantního zázemí týmu, konkrétně
  kanceláře, konzultační místnosti, příp. kuchyňky, pro efektivní poskytování služby Sociální rehabilitace Ledovec na
  území Tachova.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 29 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:30:42

30. Schválení uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  c) Schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Tachova v roce 2024 s
  žadatelem ve výši a na účel dle rozhodnutí uvedeného v bodě 2.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 30 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:32:09

31. Žádost zapsaného spolku Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých 
České republiky, oblastní odbočky Tachov, o poskytnutí dotace na r. 2024 

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  a) Bere na vědomí žádost zapsaného spolku Sjednocené organizace nevidomých a slabozrakých České republiky,
  oblastní odbočky Tachov, se sídlem Stadtrodská 1516, 347 01 Tachov, IČ: 65399447, o poskytnutí dotace na r. 2024 ve
  výši 40.000,- Kč.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 31 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:32:37

32. Rozhodnutí o poskytnutí dotace žadateli ve výši 15.000,- Kč
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  b) Rozhoduje poskytnout dotaci žadateli ve výši 15.000,- Kč na částečnou úhradu provozních nákladů,
  kancelářských potřeb, dále na úhradu autobusové dopravy na pobyt a na účetní služby.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 32 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:33:02

33. Schválení uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  c) Schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Tachova v roce 2024 s
  žadatelem ve výši a na účel dle rozhodnutí uvedeného v bodě b.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 33 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:36:25

34. Schválení Memoranda o spolupráci při zpracování a implementaci 
projektu Desegregace vzdělávání dětí a žáků se sociálním znevýhodněním 

_____________________________________________________________________
Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  3) Schvaluje Memorandum o spolupráci při zpracování a implementaci projektu Desegregace vzdělávání dětí a žáků
  se sociálním znevýhodněním č. 2024/16/0596.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 34 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:45:42

35. Schválení projektu „Sociální práce na základních školách v Tachově za účelem desegregace ve vzdělávání"
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  4) Schvaluje projekt „Sociální práce na základních školách v Tachově za účelem desegregace ve vzdělávání“. Cílem
  projektu je podpora dětí se sociálním a jiným znevýhodněním na třech ZŠ v Tachově. Projekt bude realizován ve
  spolupráci s partnery, kterými budou tři základní školy a MAS Zlatá cesta o.p.s. Projekt je stanoven výzvou na 3
  roky, celkové náklady projektu činí 9 246 988,80 Kč, 15% podíl města Tachova za 3 roky činí 1 387 048,31 Kč (tj. 462
  349,44Kč ročně). 



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 35 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:49:21

36. Souhlas s realizací projektu „Dětská skupina Tachov“
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  5) Souhlasí s realizací projektu „Dětská skupina Tachov“.
  Výzva Národního plánu obnovy – Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování
  služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů – veřejný sektor.
  Název projektu: Dětská skupina Tachov
  Název komponenty: Modernizace služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce
  Investice: Zvýšení kapacity zařízení péče o děti
  Číslo výzvy: 31_22_045
  Plánované celkové výdaje projektu: 25 560 000 Kč
  Zdroj financování celkových výdajů projektu: předfinancování z vlastního rozpočtu Města Tachova, v případě
  schválení dotace podpora po dokončení realizace ve výši max. 25 000 000 Kč.



15. veřejné zasedání Zastupitelstva města Tachov

Předsedá: 

HLASOVÁNÍ č. 36 - SCHVÁLENO

26.8.2024 19:52:46

37. Souhlas s realizací projektu „Stavební úpravy objektu MŠ Sadová – dětská skupina“
_____________________________________________________________________

Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Omluven
Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro
Horáček Matouš Volím Tachov Pro
Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro
Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro
Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro
Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro
Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro
Michalec Jan, Ing. Idealisté Omluven
Nenutil Jiří, dr. Idealisté Pro
Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro
Rožmberský Vít, Ing., M.A. Volím Tachov Pro
Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Omluven
Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro
Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro
Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro
Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro
Vaňková Božena Za lepší Tachov Pro
Vrána Petr, Mgr. Volím Tachov Pro
Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro
Zítek Adam, JUDr. Patrioti Tachov Pro

_____________________________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů

Celkem zastupitelů: 21

Pro: 18 (86%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Omluveno: 3  

Hlasování o usnesení
  6) Souhlasí s realizací projektu „Stavební úpravy objektu MŠ Sadová – dětská skupina“.
  Výzva Národního plánu obnovy – Podpora adaptace stávajících dětských skupin na novelu zákona č. 247/2014 Sb. a
  jejich další rozvoj.
  Název projektu: Stavební úpravy objektu MŠ Sadová – dětská skupina
  Název komponenty: Modernizace služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce
  Číslo výzvy: 31_22_004
  Plánované celkové výdaje projektu: 4 506 821 Kč
  Předpokládaná výše dotace: 3 000 000 Kč.


